KLC PRO-103244-KLC TRİGER KİTİ
CITROEN-FIAT-PEUGEOT KLC
103244 K015523XS VKMA03244
GT 60070 GT 60080 140 RP 254 H
TRİGER SETİ

103244 0 1 ad 1.400,00 TRY HARİÇ 1.400,00 TRY

SKF 3205 ATN9 ÇİFT SIRA BİLYALI
RULMAN

SKF-3205AT
N9 0 1 ad 1.000,00 TRY HARİÇ 1.000,00 TRY

TOPLA
M 0 3 3.150,00 TRY 3150.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.150,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.